
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, 4 września 2023 

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice, 

Rozpoczyna się kolejny rok szkolny. Witam serdecznie wszystkich Uczniów  
i Rodziców naszej szkoły. Szczególnie ciepło witam Uczniów i Rodziców klas pierwszych. 
Cieszę się że staliście się członkami naszej małej społeczności. Od teraz to także Wasze 
miejsce, które wspólnie z Dyrekcją i Radą Pedagogiczną tworzymy.  

Jako dotychczasowa przewodnicząca Rady Rodziców naszej szkoły chciałabym 

pokrótce przybliżyć ubiegłoroczne osiągnięcia Rady Rodziców. W roku szkolnym 

2022/2023 Rada Rodziców ufundowała nagrody w konkursie filmowym oraz turnieju 

szachowym, wspólnie z Dyrekcją zorganizowała Walentynki i Dzień Dziecka. Został 

zakupiony drążek do siłowni. Co roku RR zakupuje książki do biblioteki, uzupełnia 

wyposażenie gabinetu pielęgniarskiego oraz wspiera finansowo rodziców w potrzebie 

oraz Samorząd Uczniowski. Dofinansowujemy różnego rodzaju wydarzenia szkolne o 

charakterze sportowym, kulturalnym i naukowym oraz nagrody za udział w konkursach 

i osiągnięcia, nagrody semestralne i na zakończenie roku. Szczegółowe rozliczenie 

zostanie udostępnione wraz z protokołem z pierwszego zebrania Rady Rodziców na 
stronie internetowej szkoły. 

Dzięki wpłatom na fundusz Rady Rodziców możemy wspierać i nagradzać, a także 

zachęcać do większej aktywności uczniów naszej szkoły.  

W imieniu Rady Rodziców zwracam się z próbą o złożenie deklaracji wpłat na 

fundusz RR. Deklaracje otrzymacie Państwo od wychowawców na pierwszym zebraniu. 

Przypominam że wpłaty na RR są dobrowolne, jednak bez nich nie będziemy w stanie 

realizować naszego celu jakim jest wsparcie uczniów i nauczycieli w czasie wspólnej 
nauki w LO. Proponowana składka na rok 2023/2024 to 250zł. 

Wpłat na fundusz Rady Rodziców można dokonywać na rachunek bankowy  

w Santander Bank Polska SA 77 1090 2590 0000 0001 4680 6559. 

Proszę o przemyślane deklaracje, lepiej zadeklarować mniej a wpłacić więcej niż 

na odwrót. 

Zapraszam też do aktywnego działania na forum Rady Rodziców . Mam nadzieję, 
że przed nami ciekawy, pełen wyzwań i radości rok. 

Z wyrazami szacunku 

Karolina Jankowska 


